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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                   BASHKIA ELBASAN 

DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE 

    DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIK 

E 

Nr._________ Prot.                              Elbasan, më____.____. 2024 

 

LËNDA: Dërgim njoftimi i fituesit për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike. 

 

AGJENCISË së PROKURIMIT PUBLIK 

T I R A N Ë 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  “FLED” sh.p.k me Nipt: K17621104C dhe me adresë: 

Berat Kozare HAVALEHAS Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, godinë private 

1- katëshe, Nr.307. 

  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)       

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24614-10-15-2024 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi muri mbrojtës nga perroi Gurra, Shushicë 

dhe ndërtim tombino thushicë dhe ndërtim tombino tërthore, fshati Shushicë, Njësia 

administrative Shushicë, Elbasan” me fond limit 4,112,916 (katërmilion e njëqind e 

dymbëdhjetë e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa t.v.sh. vënë në dispozicion nga 

Buxheti i Bashkisë Elbasan, dhe me afat 45 ditë për kryerjen e shërbimit. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 16.10.2024 
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Data 21 tetor 2024 

Buletini Nr.70. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ERGI” sh.p.k me Nipt: K02727229P 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 4,053,153.6 (katërmilion e pesëdhjetë e 

tremijë e njëqind e pesëdhjetë e tre pikë gjashtë) lekë (pa tvsh). 

 

2. “FLED” sh.p.k me Nipt: K17621104C 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 3,563,701.50 (tremilion e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e tremijë e shtatëqind e një pikë pesëdhjetë) lekë (pa tvsh). 

 

3. “XHAST” sh.p.k me Nipt: K12512837I 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 3,967,812.24 (tremilion nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatëmijë e tetëqind e dymbëdhjetë pikë njëzet e katër) lekë (pa tvsh). 

 

Nga pjesëmarrësit nuk ka operatore të skualifikuar. 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “FLED” sh.p.k  me 

Nipt: K17621104C dhe  me adresë: Berat Kozare HAVALEHAS Lagjja" Havaleas", rruga 

Ura e kozares Kuçovë, godinë private 1- katëshe, Nr.307, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

totale prej 3,563,701.50 (tremilion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tremijë e shtatëqind e një pikë 

pesëdhjetë) lekë (pa tvsh) është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.   

 

 

                TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                           PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

                                                                                                     ZV.KRYETARI 

                                                                                                 Asim Sula 
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